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sportschiitzen

BUOCHS-ENNETBURGEN

Volksschiessen 2025

Ranglisten

Teilnehmer 135
Anzahl Gruppen Kategorie A 7

Anzahl Gruppen Kategorie B 22
Sie + Er 18

Die Sportschiitzen Buochs-Ennetbiirgen sagen "Besten Dank" fiir die Teilnahme am Volksschiessen 2025
und wiinschen eine schone Sommerzeit.
Wir freuen uns aufs Volksschiessen 2026



Gaste
| Rang |Name Vorname | Jg | Pt.
1 Burch Rita 1957 50
2 Raab Daniel 1966 50
3 Aschwanden Sibille 2009 49
4 Rogger Luc 2007 49
5 Bieri Rita 1964 49
6 Waser Pia 1964 49
7  Luscher Marianne 1973 49
8 Imboden Erich 1976 49
9  Wyrsch Stefan 1986 49
10 Leber Sascha 1994 49
11 Zimmermann Sarina 2012 48
12 Frank Fredi 1965 48
13  Lehni Manuela 1968 48
14 Loser Ruth 1972 48
15 Aschwanden Michaela 1975 48
16  Virchow Florian 1977 48
17 Krauer Peter 1983 48
18 Spichtig Stefan 1992 48
19 Waser Patrick 1999 48
20 Werro Aaron 2010 47
21 Odermatt Lukas 2009 47
22  Wirsch Thomas 1979 47
23 Durrer Christian 1985 47
24 Zimmermann Levin 2013 47
25  Durrer Nikolaj 2011 46
26 Zimmermann Edith 1967 46
27 Gisler Ronja 2014 45
28 Schaffhauser Jirg 1964 45
29 Baumgartner Remo 1983 45
30 Gabriel Mario 1999 45
31 Verdan Maurice 2002 45
32  Von Euw Luca 2002 45
33  Donni Sarah 2003 45
34 Virchow Niklas 2015 44
35 Kluser Sarina 2008 44
36 Odermatt Sonja 1989 44
37 Kusche Alexander 1990 44
38 Stalder Nives 1994 44
39 Reiter Marco 1997 44
40 Bergamin Conradin 2012 43

Rangliste 5er Stich

| Rang |Name Vorname | Jg | Pt.
41 Barmettler Stefan 2012 43
42  Zimmermann Laurin 2010 43
43  Frunz Michelle 2006 43
44 Frank Fréanzi 1982 43
45  Stalder Leandra 1994 43
46  Gabriel Remo 2002 42
47  Frank Dani 1980 42
48 Gisler Diana 1985 42
49 Mathis Katja 1999 42
50 Barmettler Iréne 1963 41
51 Wyrsch Erwin 1955 40
52 Wittwer Cindy 1998 40
53 Gabriel Andreas 1969 38
54 Zimmermann Carmen 1980 38
55 Durrer llay 2013 37
56 Frank Fabian 2012 37
57 Frank Jana 2015 36
58 Fellmann Judith 1974 36
59 Frunz Fabian 2012 34
60 Durrer Petra 1986 32
61 Odermatt Raphael 2017 31
62 Durrer Cataleya 2016 31
63 Schmidiger Anja 1977 31



Vereinsmitglieder

| Rang |Name Vorname | Jg | Pt.
1 Graf Jolanda 2005 50
2 Achermann Walter 1955 50
3 May Beat 1957 50
4  May Stefan 1966 50
5 Waser Markus 1966 50
6 Keiser Franz 1967 50
7  Luscher Armin 1967 50
8 Luscher Martin 1968 50
9 von Rotz Beat 1969 50
10 Wyss Pius 1973 50
11 Odermatt Stefan 1981 50
12 Barmettler Markus 1985 50
13 Mathis Marina 1986 50
14 Mdaller Guido 1987 50
15 May Roberto 1993 50
16 Blattler Tamara 1995 50
17 Luscher Res 1995 50
18 Waser Christoph 1997 50
19 Spichtig Erika 1997 50
20 Christen Samuel 1997 50
21 Luscher Manuel 1997 50
22 Frank Martin 1998 50
23 Keiser Luzia 2000 50
24  Barmettler Charlotte 2004 50
25 May Stella 2004 50
26  Zumbrunnen Toni 1942 49
27 Odermatt Markus 1969 49
28 May Alessandro 1991 49
29 Ineichen Thomas 1958 48
30 Risi Sepp 1984 48
31 Frank Pascal 2006 47

Rangliste 5er Stich



Gaste
| Rang |Name Vorname | Jg | Pt.
1 Bieri Rita 1964 97
2 Zimmermann Bruno 1986 97
3 Burch Rita 1957 96
4 Imboden Erich 1976 96
5 Barmettler Lukas 1996 96
6  Wettstein Flurin 2005 95
7 Raab Daniel 1966 95
8 Zimmermann Edith 1967 95
9 Loser Ruth 1972 95
10 Virchow Florian 1977 95
11 Rohrer Andreas 1987 95
12 Waser Patrick 1999 95
13 Kaslin Leo 2008 94
14 Baumgartner Remo 1983 94
15 Krauer Peter 1983 94
16  Wyrsch Stefan 1986 94
17 Rogger Luc 2007 93
18 Zumbihl Beat 1978 93
19 Barmettler Andrea 1986 93
20 Spichtig Stefan 1992 93
21 Leber Sascha 1994 93
22  Zimmermann Sarina 2012 92
23 Frank Fredi 1965 92
24  Amstutz Rolf 1980 92
25 Odermatt Sven 2005 91
26 Wirsch Thomas 1979 91
27 Aschwanden Sibille 2009 90
28 Barmettler Stefan 2012 90
29 Zimmermann Carmen 1980 90
30 Kusche Alexander 1990 90
31 Gander Christian 1995 90
32 Odermatt Sven 2004 90
33 Zimmermann Levin 2013 89
34 Barmettler Christian 1962 89
35 Waser Pia 1964 89
36 Aschwanden Michaela 1975 89
37 Frunz Janine 2004 89
38 Rohrer Michael 1979 88
39 Barmettler Roman 1983 88
40 Wettstein Manuel 2002 88
41 Frih Jara 2011 87
42  Amstutz Leonie 2011 87
43  Gabriel Andreas 1969 87
44 Gisler Diana 1985 87
45 Barmettler Victoria 2001 87
46  Zimmermann Jonas 2007 86
47  Durrer Nikolaj 2011 86
48 Werro Aaron 2010 86
49  Kluser Sarina 2008 86
50 Luscher Marianne 1973 86
51 Husi Michael 1984 86
52 Stalder Leandra 1994 86
53 Von Euw Luca 2002 86
54  Gabiriel Remo 2002 86
55  Virchow Niklas 2015 85
56 Gisler Ronja 2014 85
57 Noletta Donatella 1989 85
58 Bissig Marcel 1971 84
59 Wettstein Anita - Yvonne 1976 84
60 Gut Philipp 1987 84
61 Odermatt Lukas 2009 83
62 Frunz Michelle 2006 83
63 Frank Fabian 2012 82

Rangliste 10er Stich

Gaste
| Rang |Name Vorname | Jg | Pt.
64 Amstutz Silvia 1978 82
65 Wyrsch Erwin 1955 81
66 Barmettler Iréne 1963 81
67 Stalder Nives 1994 81
68 Zimmermann Heidi 1987 80
69 Lehni Manuela 1968 79
70 Bergamin Serafin 2012 78
71 Verdan Maurice 2002 78
72  Odermatt Sonja 1989 77
73 Reiter Marco 1997 77
74  Mathis Katja 1999 77
75 Frank Franzi 1982 76
76 DOonni Sarah 2003 76
77 Zimmermann Laurin 2010 75
78 Fellmann Judith 1974 75
79 Schaffhauser Jirg 1964 74
80 Fruh-Zimmermar Maria 1978 74
81 Zimmermann Christian 1983 72
82 Zakharova Alexandra 1986 72
83 Bergamin Conradin 2012 71
84 Barmettler Anna 2014 70
85 Barmettler Kobi 1966 70
86 Bissig Anita 1978 69
87 Schmidiger Anja 1977 68
88 Gabiriel Mario 1999 68
89  Wittwer Cindy 1998 67
90 Friuh Nyah 2013 66
91 Gisler Flavia 2015 65
92 Frunz Corinne 2010 65
93 Zimmermann Simon 2014 64
94 Barmettler Dario 2017 63
95 Durrer Cataleya 2016 62
96 Frunz Fabian 2012 60
97 Odermatt Raphael 2017 59
98 Omlin Melanie 1986 59
99 Niederberger Rene 1963 58
100 Frank Jana 2015 55
101 Durrer llay 2013 42



Vereinsmitglieder

| Rang |Name Vorname | Jg | Pt.
1 Keiser Franz 1967 99
2 Luscher Armin 1997 99
3 Luscher Martin 1968 99
4 Wyss Pius 1973 99
5 Spichtig Erika 1997 99
6  Christen Samuel 1997 99
7  Luscher Manuel 1997 99
8 von Rotz Beat 1969 98
9 Keiser Luzia 2000 98
10 May Stella 2004 98
11 Graf Jolanda 2005 97
12 May Stefan 1966 97
13 Risi Sepp 1984 97
14 May Roberto 1993 97
15 Blattler Tamara 1995 97
16 Waser Christoph 1997 97
17 Ineichen Thomas 1958 96
18 Waser Markus 1966 96
19 Barmettler Markus 1985 96
20 Mathis Marina 1986 96
21 Mdller Guido 1987 96
22 May Alessandro 1991 96
23 Achermann Walter 1955 95
24 Frank Martin 1998 95
25 Odermatt Markus 1969 94
26 Odermatt Stefan 1981 94
27 Frank Pascal 2006 94
28 May Beat 1957 93
29 Luscher Res 1995 93
30 Barmettler Charlotte 2004 93
31 Zumbrunnen Toni 1942 87

Rangliste 10er Stich
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Gr. Name
Roséa Sachsi
Unfallpikett
s'Wasers
Lindenrain
brachial
Hubeli

Bubs

Gr. Name
Wehrverein Ennetbirgen
Hi& isch guad
BAB-Muli
Wettstein

Team Rotigraben
BAB-IBEX
Reschtposchta
Jetzt vo da
Lightguide on Tour
Stampfli

Hercules

Banza
Wissibéachler

Trio Bratwurst
BAB-Metrac
juniors

Team Wildschweinmanner
Schlauer Fuchs
Pinky-Winky
s'BOF

Kettgang

Frankys

Gruppenrangliste 10er Stich

Kat. A

Name 1

Keiser Franz
Miller Guido
Waser Markus
Barmettler Markus
Spichtig Erika
Waser Christoph
Odermatt Stefan

Kat. B

Name 1

Bieri Rita
Zimmermann Edith
Odermatt Sven

Name 2
Zumbihl Beat
Krauer Peter
Waser Pia
Wyrsch Erwin
Spichtig Stefan
Wittwer Cindy
Odermatt Sonja

Name 2

Burch Rita
Baumgartner Remo
Késlin Leo

Wettstein Anita-Yvonne Wettstein Manuel

Aschwanden Sibille
Barmettler Lukas
Zimmermann Carmen
Amstutz Leonie
Husi Michael
Barmettler Victoria
Stalder Leandra
Zimmermann Bruno
Barmettler Roman
von Euw Luca

Gut Philipp
Zimmermann Levin
Bergamin Serafin
Gisler Ronja

Frunz Janine
Mathis Katja

Werro Aron

Frank Franzi

Aschwanden Michaela
Zimmermann Jonas
Loser Ruth

Amstutz Silvia
Noletta Donatella
Barmettler Christian
Kusche Alexander
Zimmermann Simon
Barmettler Anna
Verdan Maurice
Bissig Anita

Frih Nyah
Bergamin Conradin
Gisler Flavia

Frunz Michele
Fellmann Judith
Omlin Melanie
Frank Fabian

Gruppenrangliste 5er Stich

Sie + Er

Name 1

May Stella

Keiser Luzia

Burch Rita

Luscher Marianne
Spichtig Erika
Lehni Manuela
Barmettler Charlotte
Graf Jolanda
Stalder Nives
Odermatt Sonja
Wittwer Cindy
Gisler Diana
Stalder Leandra
Aschwanden Sibille
Frank Franzi
Schmidiger Anja
Durrer Petra

Frunz Michele

Name 2

May Stefan
Christen Samuel
Imboden Erich
Luscher Martin
Spichtig Stefan
Odermatt Markus
von Euw Luca
Gabriel Mario
May Roberto
Odermatt Stefan
Waser Christoph
Wirsch Thomas
Kusche Alexander
Gabriel Andreas
Frank Daniel

Risi Sepp

Durrer Christian
Frunz Fabian

Name 3

Rohrer Andreas
Leber Sascha
Waser Patrick
Woyrsch Stefan
Frunz Fabian
Reiter Marco
Odermatt Raphael

Name 3

Imboden Erich
Kluser Sarina
Gander Christian
Wettstein Flurin
Gabriel Andreas
Bissig Marcel
Doénni Sarah
Amstutz Rolf
Rohrer Michael
Barmettler Irene
Stalder Nives
Zimmermann Sarina
Barmettler Andrea
Gabriel Remo
Odermatt Sven
Frih Jara

Wirsch Thomas
Gisler Diana
Frunz Corinne
Schaffhauser Jirg
Barmettler Kobi
Frank Jana

Pt.
287
283
280
271
252
241
230

Pt.
289
275
274
267
266
266
261
261
259
257
257
253
251
250
244
242
240
237
237
226
215
213

Pt.
100
100

99

99

98

95

95

95

94

94

90

89

87

87

85

79

79

7

99
96
96
96
99
97
94

96
95
90
84
90
96
90
87
86
87
86
97
88
86
84
89
78
85
89
77
86
76

50
50
50
49
50
45
50
50
44
44
40
42
43
49
43
31
32
43

93
94
89
81
93
67
7

97
94
94
88
89
86
95
82
85
89
90
64
70
78
69
66
71
65
83
75
59
82

50
50
49
50
48
50
45
45
50
50
50
47
44
38
42
48
47
34

95
93
95
94
60
7
59

96
86
90
95
87
84
76
92
88
81
81
92
93
86
91
87
91
87
65
74
70
55



